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Styrelsen och verkstéllande direktéren for BO-fiber ek. for. far hdrmed avge arsredovisning for
rakenskapséret 2020-01-01 — 2020—12-31.

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sirskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregaende ar.

Forvaltningsberittelse

Verksamheten
Allmdnt om verksamheten

Bo-fiber ek. for. har sedan starten &r 2013 framgangsrikt arbetat med att frimja medlemmarnas
ekonomiska intressen genom byggnation av ett eget kommunikationsnat for tillhandahéllandet av
nétkapacitet for bl.a. data- och telekommunikation.

Antalet medlemmar i1 foreningen vid arets utgang uppgick till 424 stycken.
Under aret har 7 stycken ordinarie protokollforda styrelsemdten héllits.

Ordinarie foreningsstimma for ar 2019 avholls den 21 oktober 2020 pa
Béckaskog Slott.

Styrelsen bestdr for nirvarande av sex stycken styrelseledamoter samt en suppleant. Antalet
revisorer uppgar till tva.

Ordinarie styrelseledaméter dr Staffan Lundbom, Ove Ohlson, Hans Soderlind, Hakan Djerf,
Jonas Lindh samt Sofia Johnsson.

Suppleant dr Anna Lundin.

Revisorer dr Anders Hervius och Rolf Jansson.

Den 3 februari &r 2020 6verléts nétet till Skanova som didrmed Gvertog det fysiska nétet och
ansvarar dirmed for service, underhall och utbyggnad.

Samtidigt tecknade foreningen ett langsiktigt avtal med Telia som leverantor av tjdnsterna for
bredband, TV och telefoni med utdkad bredbandshastighet och nya tekniska 16sningar. Avtalet
tradde 1 kraft vid arsskiftet 2020/2021.

Den ekonomiska foreningen kvarstar och ansvarar bl a for tjansteupphandlingar och fakturering
till medlemmarna.

Foreningens ekonomi ér stark.

Ordinarie foreningsstimma for ar 2020 var planerad att avhallas i juni manad &r 2021 pé
Bickaskog Slott.

Med anledning av géllande restriktioner pa grund av den pagéende pandemin kommer motet att
avhallas senare under 2021.
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Foreningen har sitt séte i Arkelstorp.

Viisentliga hindelser under rikenskapsaret

Spridningen av coronaviruset har inte haft en negativ paverkan pa féreningens verksambhet, stallning och
resultat.

Medlemsinformation

Antalet medlemmar i foreningen vid arets utgang uppgick till 424 stycken,

Flerarsoversikt (Tkr) 2020 2019 2018 2017
Nettoomséttning 1675 1 507 1457 1516
Resultat efter finansiella poster -239 -131 -96 -51
Soliditet (%) 34 92 93 94

Forandring av eget kapital

Inbetalda Balanserat Arets Totalt
insatser resultat resultat
Belopp vid arets ingang 5173 600 -333 403 -131 337 4 708 860
Minskning av
insatskapital -3 706 000 -131 337 131 337 -3 706 000
Arets resultat -239 295 -239 295
Belopp vid arets utgang 1 467 600 -464 740 -239 295 763 565

Forslag till behandling av ansamlad forlust
Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust -464 739

arets forlust -239 295
-704 034

behandlas s att

i ny rdkning overfores -704 034
-704 034

Foreningens resultat och stallning i 6vrigt framgér av efterfoljande resultat- och balansrdkning med
noter.
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Resultatrikning
Rorelseintikter, lagerforandringar m. m.

Nettoomséttning
Ovriga rorelseintikter

Summa rorelseintiikter, lagerforindringar m.m.

Rorelsekostnader

Handelsvaror

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Avskrivningar av materiella anlédggningstillgdngar
Ovriga rorelsekostnader

Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not 2020-01-01
1 -2020-12-31

1 674 966
81 600
1756 566

-1 343 966
-274 319
-10 813

0

-366 726
-1 995 824
-239 258

-37
-37
-239 295
-239 295

-239 295

3(D)

2019-01-01
-2019-12-31

1506 994
82200
1 589 194

-1 342 815
-178 952
-2274
-196 434
0

-1 720 475
-131 281

-56
-56
-131 337
-131 337

-131 337
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Balansrikning

TILLGANGAR

Anléaggningstillgangar

Materiella anliiggningstillgangar
Byggnader och mark

Summa materiella anléiggningstillgingar
Summa anlidggningstillgangar
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar
Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgadngar

SUMMA TILLGANGAR

Not

2020-12-31

48 460
66 858
210 044
325 362

1936 134
1936 134
2261 496

2261496

4(7)

2019-12-31

4072726
4072726

4072726

279 665

74 684
204 024
558 373

482 295
482 295
1 040 668

5113 394
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Forskott fran kunder

Leverantorsskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not 2020-12-31

1467 600
1467 600

-464 739
-239 295
-704 034

763 566

2150
924 803
474 600

96 377
1497 930

2261 496

5(7)

2019-12-31

5173 600
5173 600

-333 402
-131 337
-464 739
4708 861

10 200
66 037
82 817
245479
404 533

5113394
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allméinna upplysningar

Arsredovisningen ir upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsnimndens allménna
rdd (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Anliggningstillgingar
Markanldggningar

Not 2 Markanliggning

Ingdende anskaffningsvéarden
Forsdljningar/utrangeringar
Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingaende avskrivningar
Forsdljningar/utrangeringar
Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat viarde

Not 3 Stillda sakerheter

Foretagsinteckning
Fastighetsinteckning

25 ar

2020-12-31

4910 860
-4 910 860
0

-838 134
838 134
0
0

2020-12-31

S

6(7)

2019-12-31

4910 860
0
4910 860

-641 700

0
-196 434
-838 134

4072726

2019-12-31

o
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Not 4 Eventualforpliktelser

2020-12-31 2019-12-31
Eventualforpliktelser 0 0
0 0

Not S Viisentliga hiindelser efter rikenskapsirets slut

Spridningen av coronaviruset har efter balansdagen inte haft en negativ paverkan pé foreningens
verksamhet. Pa grund av osdkerheten kring framtida politiska beslut och manniskors och foretags
beteende gér det i dagsléget inte att kvantifiera virusspridningens paverkan pé verksamheten.

Béckaskog

Staffan Lundbom Hans Soderlind
Verkstillande direktor

Ove Ohlson Sofia Johnsson

Hékan Djerf Jonas Lindh

Revisorspateckning

Var revisionsberittelse har lamnats

Anders Hervius Rolf Jansson
Revisor Revisor



